1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 213/2020

São Roque, 10 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a relação de ausências, bem
como os ofícios de justificação das faltas relacionadas ao Edil Marcos Roberto
Martins Arruda, desde o início de seu mandato.

Sublinhe-se que os atestados médicos foram
mantidos em sigilo porque não se tratam de mero documento administrativo
com acesso irrestrito, mas de tratamento sigiloso, por conter informações
íntimas e privadas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Vereador da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2020 - 10:02 6825/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U3B2E0G3N0A5W8F8
		2020-08-10T10:14:49-0300